

Quartiere Borgo Panigale - Reno

- Alle Signore Consigliere e ai Signori Consiglieri del Quartiere Borgo Panigale-Reno
- Al Signor Sindaco del Comune di Bologna
- Alla Segreteria Generale del Comune di Bologna
- All'Ufficio Stampa del Comune di Bologna

PG.N. 382613/2016

Oggetto: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO DI QUARTIERE BORGO PANIGALE-RENO DEL 22 NOVEMBRE 2016.

A norma dell'art. 23 del Regolamento sul Decentramento il Consiglio di Quartiere Borgo Panigale-Reno è convocato per il giorno di

martedì 22 novembre 2016 alle ore 21.00

presso la Sala del Consiglio di via M. E. Lepido n. 25 (1° piano)

per discutere il seguente Ordine del Giorno:

O.d.G. N. 17

ESPRESSIONE DI PARERE IN MERITO ALLA DELIBERA CONSILIARE PG. 375824/2016 AD OGGETTO REVISIONE DEL PIANO DELLE AREE E DEL NUMERO DEI POSTEGGI PER IL COMMERCIO SU AREE PUBBLICHE E CRITERI DA APPLICARE NELLE PROCEDURE DI SELEZIONE PER L'ASSEGNAZIONE DI AREE PUBBLICHE AI FINI DELL'ESERCIZIO DELL'ATTIVITA' DI COMMERCIO SU AREE PUBBLICHE, DI ARTIGIANATO E SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE E DI RIVENDITA DI QUOTIDIANI E PERIODICI.

PG.N. 380803/2016

Comunicazione di avvenuta approvazione, da parte dell'Ufficio di Presidenza riunito nella seduta del 10 novembre 2016, del Verbale n. 3/2016 relativo alla seduta del Consiglio di Quartiere Borgo Panigale-Reno del 20 settembre 2016.

Distinti saluti.

F.to il Presidente del Consiglio di Quartiere Vincenzo Naldi